به امید اینکه در ۱۶ آذر شاهد برگزاری مراسم‌های با شکوه روز دانشجو در دانشگاه‌های سراسر کشور باشیم، این روز تاریخی را گرامی می‌داریم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری،
حکومت کارگری

زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۱۰ آذر ۱۳۹۱

۳۰ نوامبر ۲۰۱۲

جهان امروز

نشریه سیاسی
حزب کمونیست ایران

۱۵ روز یکبار منتشر می‌شود!

سر دبیر: هلمت احمدیان

زیر نظر هنیت تحریریه

اگر مایلید جهان امروز را از طریق
پست الکترونیکی دریافت دارید، آدرس
خود را برای ما ارسال کنید.

ha@cpiran.org

- * جهان امروز تنها مطالبی که صرفاً برای این نشریه ارسال شده باشد را چاپ می‌کند.